RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº EDITAL Nº 23/2025 DE PROCESSO SELETIVO
PROGRAMA DE BOLSAS DE ESTUDOS DO CURSO DE MEDICINA PARA INGRESSANTES NO 1º

SEMESTRE DE 2026 -  MODALIDADE NOTA DO ENEM

A Diretora Geral da FACULDADE ITPAC CRUZEIRO DO SUL, mantida pelo ITPAC -

INSTITUTO TOCANTINENSE PRESIDENTE ANTONIO CARLOS S.A, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, faz saber pelo presente documento a publicação do Resultado Preliminar

do processo seletivo de Bolsas Mais Médicos para ingressantes no 1º semestre de 2026 pela

Modalidade Nota do Enem – EDITAL Nº 23/2025, devidamente apurado e apresentado pela

comissãode Bolsas criado para esse fim.

Os recursos referentes a validação das inscrições serão recebidos somente por e- mail,

pelo endereço bolsas.fcmcruzeirodosul@afya.com.br

Serão aceitos recursos enviados no período de até as 12h00min do dia 11/12/2025, os

quais serão respondidos no mesmo e-mail.

CRUZEIRO DO SUL - AC, 10 de dezembro de 2025.

Simone Menegardo Rigo

FACULDADE ITPAC CRUZEIRO DO SUL
Diretora Geral

mailto:bolsas.fcmcruzeirodosul@afya.com.br

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 23/2025- BOLSAS MAIS MÉDICO PARA O
CURSO DE MEDICINA NA MODALIDADE NOTA DO ENEM - SEMESTRE LETIVO 2026/1.

CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR

ANA CLARA MENEZES SILVA

DESCLASSIFICADA PELO ITEM 6.3

ANA PAULA SOUZA DE OLIVEIRA

DESCLASSIFICADA PELO ANEXO A - COMPROVAÇÃO DE
ENDEREÇO, ITEM B e COMPROVAÇÃO DE RENDIMENTOS

ITEM 4 - A E B

EVERTON OLIVEIRA LUCENA

DESCLASSIFICADO PELO ITEM 3.2

FRANCISCA VALÉRIA OLIVEIRA DA
SILVA

DESCLASSIFICADA PELO ANEXO A - OUTROS
DOCUMENTOS NECESSÁRIOS , ITEM D e INEXISTÊNCIA DO

ANEXO C E D

LAÍRES DA SILVA LOPES FORA DO LIMITE DE VAGAS

LUCAS SILVA ARAÚJO FORA DO LIMITE DE VAGAS

MARDEN WILLIAM DA SILVA MORAES CLASSIFICADO

MARIA ROSILENE SARAIVA RODRIGUES FORA DO LIMITE DE VAGAS